
UCHWAŁA NR XXXVII/261/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Bojanowo a Gminą Rawicz 
dotyczącego kierowania i przyjmowania osób do Środowiskowego Domu Samopomocy w Rawiczu

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875, poz. 2232) w związku z art. 18 ust.1 pkt. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1769, poz.1985) oraz § 
7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 Nr 238 poz. 1586, zm. Dz. U. z 2014r. poz.1752) Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Bojanowo a Gminą Rawicz w zakresie 
przyjęcia przez Gminę Rawicz mieszkańców Gminy Bojanowo do Środowiskowego Domu Samopomocy, 
z siedzibą w Rawiczu, ul. Gen. Grota Roweckiego 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Bojanowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 910B0CF0-1353-4F32-A0C1-AF5AF2436A5B. Uchwalony Strona 1




